AVISO PÚBLICO Nº 002/VR/XXE/EXP/2016

O Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Campus de
Xanxerê – SC, entidade educacional, criada pela Lei Municipal nº 545/68 e estruturada de
direito privado, sem fins lucrativos, comunitária regional, filantrópica, mantida pela
Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc, inscrita no CNPJ sob o n.º
84.592.369/0005-54, com sede Rua Dirceu Giordani, 696, na cidade de Xanxerê - SC, no
uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, emite Aviso Público de homologação
das inscrições deferidas e indeferidas para a seleção interna de docentes para
ministrar aula no 2° Semestre de 2016, no Colégio e Pré-Vestibular Expressivo.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Não houveram inscritos.

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houveram inscrições indeferidas.

3. A Vice Reitoria de Campus da Unoesc Xanxerê poderá emitir, a qualquer tempo, adendos a
este Aviso Público.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

                       Xanxerê – SC, 20 de junho de 2016.

Prof. Genesio Téo
                  Vice-reitor de Campus